
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.12.2020  № СД-11-06/20 

 

Об утверждении графика приема 

населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево 

Западное на 2021 год 

 

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

статьи 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Западное, решением Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Западное от 17.11.2016 года №СД-12-04/16 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Бирюлево Западное», 
 

Совет депутатов решил: 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное на 2021 год (приложение). 

2. Направить копию настоящего решения в Чертановскую межрайонную 

прокуратуру Южного административного округа города Москвы не позднее 3 

дней со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет»: www.m-bz.ru.  

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Западное Леликову Е.С. 

 

Результаты голосования:  

«за» -8,  «против» -0, «воздержались» -0. 

 

Глава муниципального округа   

Бирюлево Западное                                                                  Е.С. Леликова 

http://www.m-bz.ru/


 

 
                                                                                                                                                                Приложение  

  к решению Совета депутатов  

  муниципального округа Бирюлево Западное  

  от 17.12.2020 № СД-11-06/20 
 

 

График приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Западное на 2021 год 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2 

БОЙКОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

ВЕДЕТ ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ 

по адресу: Харьковский пр-д., дом 9Б  

«Школа №2001» 

1-й понедельник месяца   16.00-18.00 

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61 

Закрепленные 

домовладения: 

➢ Булатниковская ул.: 

дом 2  

➢ Булатниковский пр.: 

дом  2В (к.1,2,36,4,5,6); 

дом 6 (к.1,2,36,4); 

дом 10 (к.1,2,3,4); 

дом 14 (к.1,2,3,4,5,6) 

➢ Медынская ул.:  

дом 1 (к.1,2,3); 

дом 2 (к.1,2,3); 

дом 4 (к. 1,2); 

дом 5 (к.1,2,3,4,5,6); 

дом 5А; 

дом 5Б; 

дом 8 (к.2,3); 

дом 10; 

дом 11 

➢ Харьковская ул.:  

дом 1 (к.1,2,3,4,5); 

дом 1Б; 

дом 4 (к.1,2); 

дом 8   (к.1,2) 

➢ Харьковский пр.: 

дом  1(к.1,2,3); 

дом 1В (к.1,4); 

дом 5 (к.1); 

дом 5А (к.2); 

дом 7 (к.1,1А,2,3); 

дом 9 (к.1,2,3); 

дом 11(к.2,3,4) 

БАЛАШОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

ВЕДЕТ ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ 

по адресу: по адресу:  Медынская ул., дом 7, 

корп. 1, каб.711 «ГП №52 ДЗ г. Москвы» 

1-й понедельник месяца   17.00-19.00 

тел.  аппарата СД 8 (495) 385-11-61 

Закрепленные 

домовладения: 
 

➢ Булатниковская ул.:  

дом 1 (к.1,1А,2,3,4,5,6),  

дом 3 (к.1,2,4),  

дом 4 (к.1,2),                 

дом 5 (к.1,2,3,4,5,6),  

дом 6, 7 (к.1,2),  

дом 9 (к.1,4),  

дом 11 (к.1) 

➢ Булатниковский пр.: 

дом  16 (к.1)  

➢ Медынская ул.:  

дом 12 (к.1,2), 14 (к.1) 

➢ Мелитопольская ул.:  

дом 4 

➢ Востряковский пр.:  

дом 1  (к.1,2),  

дом 3 (к.1),  

дом 5 (к.1,2,3),  

дом 7 (к.1,2),  

дом 9,  

дом 11 (к.1,2),                  

дом   13  (к.1,2),  

дом 15  (к.1,2,3,4,5),  

дом 17  (к.1,2,3,4),  

дом 21  (к.1,2,3,4),   

дом 23  (к.3),   

дом 25 (к.1,2) 
 

➢ Харьковская ул.:  

 дом 3 (к.1,2,3,4,6,7,8) 

ЛЕЛИКОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 

ВЕДЕТ ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ 

по адресу: Медынская, дом 11А 

 (ГБУ ТЦСО «Чертаново») 

1-я среда месяца   16.00-18.00 

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61 

ВИНОГРАДОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА  

ВЕДЕТ ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ 

по адресу: Востряковский пр-д, д.5 корп. 3,   

ГБУ ЦД «Нео XXI - век» 

1-й четверг месяца   15.00 до 17.00 

тел.  аппарата СД 8 (495) 385-11-61 

МОСКАЛЕВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 

ВЕДЕТ ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ 

по адресу: Медынская ул., дом 6А, ГБУК 

 «ДК «Дружба» 

2-я среда месяца   14.00-16.00 

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61 

ГАВРИЛОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА  

ВЕДЕТ ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ 

по адресу: ул.Медынская, д.14Б,  каб. 104  

помещение аппарата СД МО БЗ 

2-й понедельник  месяца   16.30-18.30 

тел.  аппарата СД 8 (495) 385-11-61 

ПОПОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА  

ВЕДЕТ ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ 

по адресу: ул. Медынская, д.14 «Б», каб. 104 

(помещение аппарата СД МО БЗ) 

1-я  среда  месяца   16.00-18.00 

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61 

МАРТАНОВА ЮЛИЯ ВАЛЕНТИНОВНА  

ВЕДЕТ ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ 

по адресу: Востряковский пр-д., 3А,  

«Школа №667» 

Последний понедельник месяца   16.00-18.00 

тел.  аппарата СД 8 (495)385-11-61 

СМАКОТИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

ВЕДЕТ ПРИЕМ НАСЕЛЕНИЯ 

по адресу: ул. Медынская, д.14 «Б», каб. 104 

(помещение аппарата СД МО БЗ) 

4-й четверг месяца   18.00-20.00 

тел. 8 (495) 385-11-61 

 


